Užsakovas 
neįsipareigoja įsigyti visų pasiūlymo formoje nurodytų spaudų bei nuomotis visą įrangą 36 mėnesiams. 
Spaudai ir įranga nuomojama ir/ar įsigyjama pagal poreikį. 

Bendra pirkimo pasiūlymo kaina (dviejų skaičių po kablelio tikslumu) iš viso 169942,08 Eur 
su PVM (vienas šimtas šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt du Eur 08 ct) 
   (suma skaičiais)                                                                  (suma žodžiais) 

Kartu su pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 
1. SHARP gamintojo sertifikatas 2